РЕСПУБЛИКА
ТАТАР С ТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БОЛЬШЕНЫРТИНСКОГО

СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
42206З, Ресгryблика Татарстшl, Сабинский район,

с.Большие Нырты, ул. М..Щжалиrи, 13а

тел. (84362) 45-2-32

e-mail: Впir. Sab@tatar.ru

ТАТАР С ТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

САБА МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ ОЛЫ НЫРТЫ АВЫЛ

Х{ИРЛЕГЕ БАШКАРМА
комитЕ ты

42206З,Татарстан Ресгryбликасы, Саба районы,
Олы Нырты авылы, М.Щэлил урш,tы, 13а йорт

тел. (8436) 45а-32

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.04.2021

1арАр
Ns,10

О внесении изменений в Мминистративный
регламент предоставления муниципальной услуги по
выдаче разрешения на вырубку, кронирование или посадку
деревьев и кустарников, утверщденный постановлением
Исполнительного комитета Большеныртинского сельского
поселения Сабинского муниципального района от
23.04.2019 Ne10

Во исполнение протокола совместной коллегии Министерства финансов
Республики Татарстан, Управления Федеральноffналоговой службы по Республике
Татарстан, Управления Федерального казначейства по Республике Татарстан по
ИТОГаМ ОЖИДаеМОгО Исполнения консолидированного бюджета Республики Татарстан
3а2020 год и задачам финансовых, казначейских и налоговых органов республики на
2021 год от 04.01 ,2021 NsПР-3, исполнительный комитет Большеныртинского
Сабинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Мминистративный регламент предоставления муниципальной

услуги по выдаче разрешения на вырубку, кронирование или посадку деревьев и
кУсТарНИков, утверщденныЙ постановлением исполнительного комитета
Большеныртинского сельского поселения Сабинского муниципального района от
23.04.2019 Ns10 (Об утверщqении административных регламентов предоставления
муниципальных услуг> внести следующие изменения:

1.1. пункт 3,4.1. изложить в следуюlлей редакции:
(3.4.1. Секретарь исполкома направляет в электронной форме посредством

системы межведомственного электронного взаимодействия запрос о предоставлении:
1) Выписки из Единого государственного реестра недвижимости (содержащей

общедоступные.сведения об основных характеристиках и зарегистрированных правах
на объект недвижимости)

2) Сведения о наличии (отсутствии) задолженности по уплате налогов, сборов,
пеней и штрафов за нарушения законодательства.

процедуры, устанавливаемые настоящим пунlfiом, осуществляются в течение
одного рабочего дня с момента поступления заявления о предоставлении
муниципальной услуги.

Результат процедуры: направленный запрос. >.2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационноЙ сети <<Интернет> по адресу: http://pravo,tatarstan,ru и на
официальном сайте поселения по адресу: http://saby.tatarstan,ruirus/niгti

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования,

Глава Р.3.Сафаргалиев